Администрация сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2018 года № 18

О внесении изменений в Постановление Администрации Об утверждении плана антинаркотических мероприятии на территории сельского поселения  Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2018-2020г от 21.02.2018г.  № 12

Рассмотрев представление прокуратуры Баймакского района от 01.03.2018 № 44д-2018 об устранении нарушений законодательства об антинаркотических мероприятиях, о противодействии терроризму и экстремизму, внести изменения  к Постановлению от 21.02.2018г. №12 «Об утверждении плана антинаркотических мероприятии на территории сельского поселения  Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2018-2020г»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения к постановлению главы сельского поселения Биляловский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан от 21.02.2018г. №12 «Об утверждении плана антинаркотических мероприятии на территории сельского поселения  Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2018-2020г»

1. Дополнить план работы антинаркотической комиссии пункт «проведение мероприятий по выявлению лиц, входящих в группу риска, по индивидуальной работе с неблагополучными семьями на территории СП Биляловский сельсовет, срок исполнении- постоянно в течение года»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Биляловский сельсовет

Муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан:

 М.И.Заманов